平成 29年 1月 24日

保護者各位

地域の皆様

江戸川区立葛西中学校

校 長  伏 見 孝 志

寒い日が続いていますが、保護者の皆様方におかれましてはますますご健勝のことと存 じます。

日頃より本校の教育活動につきまして、ご理解 とご協力をいただきまして誠にありがとうござ

います。

さて、本校では、下記のとお り「公開授業」「新入生保護者説明会」を実施いたします。当日

は、午前中の 2時間授業 となります。また、10時45分 より、本校、体育館において新入生保護者

説明会を実施いたします。公開授業は、保護者や地域の方々の参加もできます。ふるつてご参カロ

ください。

なお、この日は江戸川区で取 り組んでいる土曜授業の一環に充てていますので、翌月曜 日は振

替休業 日になりませんのでご注意をお願いします。

記

時  平成 29年 2月 4日 (土) 1校 時～ 2校時

2.当 日の時程

3.その他

8時25分～ 8時 35分 朝読書

8時 35分～ 8時40分 学活

8時 45分～ 9時 35分  1校時

9時45分～ 10時 35分  2校時

10時 35分～ 10時 45分 学活

10時 55分       下校

月曜 日 5校時の授業

月曜 日 6校 時の授業

※清掃なし

・上履きを必ずお持ちいただき、来賓用スリッパのご使用のないようにお願い

します。

。日本語学級も公開授業を行つてお ります。

問い合わせ 副校長 今 野

電話 3680-3486